

2013年度 第3季度决算摘要〔日本基准〕（合并）

2014年1月31日

上市公司名称 哈利玛化成集团株式会社
 编号 4410
 法人代表（职务） 代表董事社长
 咨询部门负责人（职务） 常务董事
 季度报告提交预定日期 2014年2月7日
 有无决算报告补充说明资料 : 无
 是否举行决算报告说明会 : 无

上市交易所 东京
 URL <http://www.harima.co.jp>
 (姓名) 长谷川 吉弘
 (姓名) 金城 照夫 (TEL) +81-6-6201-2461
 支付股息预定日期 -

(未满足百万日元舍去)

1. 2013年度第3季度合并业绩 (2013年4月1日 ~ 2013年12月31日)

(1) 合并经营业绩 (累计) (%表示与上年度同季度相比较的增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		当 季 度 纯 利 润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2013年度第3季度	54,919	12.5	679	4.5	2,238	146.8	484	334.3
2012年度第3季度	48,807	11.6	711	76.8	906	52.8	111	90.0

(注) 全面收益 2013年度第3季度 1,150百万日元 (-%) 2012年度第3季度 305百万日元 (-%)

	平均至每股的当期纯利	潜在股份调整后平均至每股的当期纯利润
	日元 钱	日元 钱
2013年度第3季度	18.65	-
2012年度第3季度	4.30	-

(2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率
	百万日元	百万日元	%
2013年度第3季度	66,785	30,461	43.5
2012年度	61,355	29,822	46.5

(参考) 自有资本 2013年度第3季度 29,056百万日元 2012年度 28,510百万日元

2. 股息支付状况

	年度股息支付金额				
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期 末	合 计
	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱
2012年度	-	7.00	-	7.00	14.00
2013年度	-	7.00	-		
2013年度(估计)				7.00	14.00

(注) 对最近公布的股息支付估计有无修改: 无

3. 2013年度合并业绩估计 (2013年4月1日 ~ 2014年3月31日)

(%表示对前期增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		当 期 纯 利 润		平均至每股的 当期纯利润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元 钱
通 期	73,500	14.5	1,200	108.1	1,600	12.6	100	53.7	3.85

(注) 对最近公布的业绩估计有无修改: 无

4. 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
新增 - 公司（公司名称）、撤销 - 公司（公司名称）

(2) 四半期合并财务诸表特殊会计处理的适用：无

(3) 会计政策的变更、会计估计的变更、更正的再度表示
由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：无
以外的会计政策的变更：无
会计估计的变更：无
更正的再度表示：无

(4) 已发行股票数（普通股）

期末已发行股票数（包含库存股）	2013年度第3季度	26,080,396股	2012年度	26,080,396股
期末库存股数量	2013年度第3季度	131,392股	2012年度	131,247股
期间内平均股票数（季度累计）	2013年度第3季度	25,949,091股	2012年度第3季度	25,949,207股

关于审计手续的实施状况

本季度决算摘要，不属于金融商品取引法的审计对象，在本季度决算摘要公开之时，依据金融商品取引法对于季度合并财务报表的审计尚未结束。

有关适当使用业绩估计的说明，及其他事项

本资料当中记载的业绩估计等有关将来事项的内容，是以现在所掌握的信息并结合合理判断为基础的，实际的业绩受到各种因素的影响可能发生变化。

分部信息

前期第3季度合并累计期间（从 2012年4月1日 至 2012年12月31日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损 益表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	15,853,480	9,277,655	3,256,998	19,177,778	47,565,913	1,276,647	48,842,561	34,683	48,807,878
分部间营业额 或转移额	160,538	449,161	-	206,392	816,091	45,222	861,314	861,314	-
小计	16,014,018	9,726,816	3,256,998	19,384,171	48,382,005	1,321,870	49,703,876	895,997	48,807,878
分部利润或 损失()	234,264	523,994	93,123	761,960	89,422	71,650	161,072	745,830	906,903

当期第3季度合并累计期间（从 2013年4月1日 至 2013年12月31日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损 益表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	15,919,246	10,886,253	3,865,561	22,967,297	53,638,359	1,283,642	54,922,002	2,374	54,919,627
分部间营业额 或转移额	163,851	498,330	-	171,181	833,364	91,172	924,536	924,536	-
小计	16,083,098	11,384,584	3,865,561	23,138,478	54,471,723	1,374,815	55,846,539	926,911	54,919,627
分部利润或 损失()	112,248	384,670	272,465	310,410	458,973	117,517	576,490	1,661,855	2,238,345

(注1) 「其他」栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，
以“不动产管理事业”为主。

(注2) 分部损益的调整额包含资产盘点的调整额。

(注3) 分部损益与季度合并损益表的经常利润进行调整。